
 

                                                                                                          
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(дев’ята  сесія) 
РІШЕННЯ 

 

Від 23.04.2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№237-IX/2021 

 
Про припинення права користування 
 земельною ділянкою 

 

Розглянувши заяву Ткачук Марії Миколаївни, пропозиції постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,  
керуючись ст. 12, 141 Земельного кодексу  України, керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради    

 

ВИРІШИЛА : 
  

1.Припинити право користування земельною ділянкою гр. Ткачук Марії 
Миколаївні, жительці села Спас, вул. [Конфіденційна інформація], площею 
0,1800 га, для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 
на території села Спас по вул. Шашкевича та перевести дану земельну ділянку 
в землі запасу. 

2. Доручити спеціалісту земельного відділу внести зміни в земельно-

облікові документи. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи Володимира Андрійчука . 
 

  

  

  

  

Сільський голова                                                                    Ярослав М'якущак 


